Posisi kasusnya 

adalah seperti ini ; 

Telah terjadi Perjanjian Kerja Antara Pemerintah Daerah Blt dengan PT. 

JMS dalam pembangunan Gedung Kantor dengan Nomor Surat Perjanjian : 

027/214/410.111/2013 tanggal 5 Juni 2013 dengan Nilai Kontrak sebesar Rp. 

2.805.704.000,- (Dua Milyar Delapan Ratus Lima Juta Tujuh Ratus Empat Ribu 

Rupiah) dan Jangka waktu pelaksanaan selama 200 (Dua Ratus) hari kalender. 

Berdasarkan Surat Perintah Melakukan Kerja Nomor : 027/215//410.111/2013, 

PT. JMS mulai melakukan kerja tanggal 7 Juni 2013 dengan jangka waktu 

pelaksanaan selama 200 (Dua Ratus) hari kalender tersebut, maka pekerjaan